ad c̄mīnā dīc. Obsēc dīc mīnē  
to q̄so q̄m̄ ambulāū corā te iūta  
te & in corde p̄feto: & q̄ bonū ē in  
oculis tuis fecūn. Et sicut ezechia  
fletu magno p̄q̄ rūrē dī adeundē.  
Reuētē & dic ezechia regi dices. h̄  
dīc dñs dīs dī p̄t̄ pat̄s tuū. Audīm  
orōnē tuā & uerilacēmā tuā: & ecce  
adieciā sī dies tuos q̄ndeciānos &  
te manu regis assūtor liberabot: &  
i ciuitatē hanc p̄t̄ me & p̄t̄ dī s̄  
ui meū. Qd euēntā hoc testimo-  
nio q̄ mīe ac p̄etatis itūtu manult  
dñs s̄monē suū cessare. & ap̄stati-  
to mortis tūmo. q̄ndeciānos uita  
p̄cāns extētē: q̄ p̄ imobilitatē decti  
sui iexorabil̄ iueneri. Sp̄ualit̄ &  
loqtur ad minūitas censura diui-  
na. Adhuc t̄duū: & n̄iniue subū-  
tē. Hor p̄mita eoz ieuuijsq;  
mollit. tā minax & abrupta s̄niciā:  
atq; ad pat̄ē mīe p̄na p̄etate &  
flectit. Qd si h̄s uelud p̄scū nū  
saconis eoz subuisionē ciuitatis  
adh̄cī dīm̄ assūt̄ om̄itatiū ut  
eos ad salutare penitēciā p̄uo-  
cāret: osequēs ē. ut h̄j q̄fūbus  
p̄sūt̄ absq; reprehensione m̄daen  
h̄is q̄ i digent em̄dari aliq; & diste-  
cōra q̄ fatūri sunt. si op̄s fūt̄ om̄i-  
nētur. Sim uī dīxēt̄ c̄mī se uām

illam suam penitentie eoz  
sideratōne reuocasse. sed in eo qd  
pezechielē ait: si dixero ipso mīte  
morieris. et gesserim penitentiam  
apōto suo fecitq; iudicium et iusti  
ciā. vita inuenit et nō morietur.  
Similē edocem⁹. nō delere nos obs  
tinare iuris definitōnib⁹ p̄dura  
re: et s; omnīatōne ex necessitate  
positam. elem̄ti misericōde mol  
lire. Qd nec sol⁹ specialit⁹ nūm u  
nis credet⁹ dñs p̄stissim⁹: et genia  
lit⁹ circa oēs eadē se eē facturū p  
herem⁹ ppetuo p̄stas: et nec  
esse fuit scūcāt⁹ suā suā mu  
taturū p̄ uīs mītis repūnit̄ dīas.  
Repente loqr adūs⁹ gentē et adūs⁹  
regnū: ut euellā. et destruā et p̄dā  
illud. Si penitentia egit gens illa.  
amalo qd locut⁹ suū adūs⁹ eam:  
agam et ego penitentia si illud malū  
qd cogitau ut facēm ei: et subi  
to loqr de gente et de regnō. ut  
edificem et plantem illud. Si fecit  
mālum iocelis mīs. ut nō audi  
at uocē meā: penitentia agā sup  
bonū qd locut⁹ suū. ut facēm ei.  
Adzechielē qz. Noli subfhere ū  
bū: si forte audiant qūtan⁹ un⁹  
mē qzq; anima sua mala et penitebit⁹

me mali qd cogitau facēt̄ eis  
Ait māliciā studior⁹ suor⁹.  
Qb⁹ testimonijs declarat nō  
op̄tē ut p̄t̄nacit̄. iuris defi  
nitōnibus h̄eam⁹: s; iōnē ea⁹  
ac iudicō tempandas. semper  
plegenda ac p̄ferenda eē me  
liora: et ad illam q utilior⁹ di  
iudicata fuit. partem. sine eu  
tacōne aliq̄ tūscud⁹. Illud et p̄  
oib⁹ inestimabil illa censura  
nos struit. q̄ ē sit ei ante orū  
inīcūq; p̄ cognit⁹ finis: ita  
ordine ac ratōne coi et h̄uāni  
qdām oīā dispensat affectib⁹:  
ut nō potencialit⁹ nec sedim p̄saē  
sue ineffabile mōticiā s; sedim  
p̄sētes homīnū actus. unūsa di  
iudicās. ul̄ respuat inīcūq;  
ul̄ aīhat: ul̄ infidat. condic  
suā ḡciā ul̄ aūt̄. Qd ita eē i  
illa saulis electō manifestat: cui  
unq; ē inīcupabile finē p̄sciēna  
di ignorare nō possi. de tot mī  
lib⁹ isrl̄ elegit eum et unīt̄ eū  
i regem p̄sentis i illū inīcū uice  
remunias n̄ p̄cīn future p̄ua  
rīatōnis intendens: ita ut  
post⁹ repb⁹ fēs ē. uelud p̄m  
tudinē gerēs electōnis suos: